
Uchwała Nr XVI/138/12
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia  27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu gminy Klimontów za 2011 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Klimontowie po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z 
wykonania budżetu gminy Klimontów uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Klimontów za 2011 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/139/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Klimontów z wykonania

budżetu gminy za 2011 rok

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Udziela  się  absolutorium Wójtowi  Gminy Klimontów z tytułu  wykonania budżetu 
gminy za 2011 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/140/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury 

pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie za rok 2011

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 pkt. 7 i 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 z późn. zm.) i art. 9 pkt. 13 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala 
co następuje:

§ 1.Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w 
Klimontowie za rok 2011. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/141/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury 

pod nazwą Gminna Biblioteka Publiczna w Klimontowie za rok 2011

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 pkt. 7 i 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 z późn. zm.) i art. 9 pkt. 13 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala 
co następuje:

§ 1.Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w 
Klimontowie za rok 2011. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/142/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Konary

na lata 2012 - 2019"

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 
220 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Konary na lata 2012 - 2019" w brzmieniu 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XVI/143/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Beradz

na lata 2011 - 2018" 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 
220 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Beradz na lata 2011 - 2018" w brzmieniu 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/96/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Beradz na lata 2011 - 2018".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XVI/144/12 
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Zakrzów

na lata 2010 - 2017"

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (jt.  z  2001r Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.),  rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu  przyznawania  pomocy  finansowej  w  ramach  działania  "Odnowa  i  rozwój  wsi" 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 
220 z późn. zm.)  Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się "Plan Odnowy Miejscowości Zakrzów na lata 2010 - 2017" w brzmieniu 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/97/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Zakrzów na lata 2010 - 2017".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XVI/145/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "c", art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 
pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  kredytu  długoterminowego  w  wysokości 
612  642,00  zł  (słownie:  sześćset  dwanaście  tysięcy  sześćset  czterdzieści  dwa  złote)  z 
przeznaczeniem  na  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  gminy  oraz  na  spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody z tytułu podatku od 
nieruchomości i podatku rolnego.
2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do roku 2023.
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XVI/146/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8  
marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/106/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 r. w brzmieniu jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 
roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2012 rok otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. otrzymują brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały,

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 
otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.









Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
I/1

46
/1

2
z 

dn
ia

 2
7.

06
.2

01
2 

r.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

w
od

oc
ia

gó
w

 w
 K

lim
on

to
w

ie
 u

l. 
S

an
do

m
ie

rs
ka

- 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

i u
l. 

P
ar

ty
za

nt
ów

25
0 

00
0

50
 0

00
50

 0
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

25
0 

00
0

50
 0

00
50

 0
00

2.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ia

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

os
ci

 P
ok

rz
yw

ia
nk

a
1 

87
1 

16
7

10
0 

00
0

62
 9

49
37

 0
51

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

1 
87

1 
16

7
10

0 
00

0
62

 9
49

37
 0

51

3.

P
ro

je
kt

: 
K

om
pl

ek
so

w
a 

re
w

ita
liz

ac
ja

 
K

lim
on

to
w

a,
 ja

ko
 p

od
st

aw
a 

sp
ój

ne
go

 
ro

zw
oj

u 
te

j m
ie

js
co

w
oś

ci
 w

 p
er

sp
ek

ty
w

ie
 

dł
ug

oo
kr

es
ow

ej
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

60
0

60
01

6
3 

86
1 

46
4

19
0 

00
0

10
9 

87
2

80
 1

28
70

0
70

09
5

40
0 

00
0

40
0 

00
0

19
9 

68
0

20
0 

32
0

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

4 
26

1 
46

4
59

0 
00

0
30

9 
55

2
28

0 
44

8

4.
72

0
72

09
5

P
ro

je
kt

: 
"e

- 
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

 R
oz

bu
do

w
a 

In
fr

as
ru

kt
ur

y 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
23

3 
47

8
23

3 
47

8
40

 8
02

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

19
2 

67
6

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ą

ce
 

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ed
si

ę
w

zi
ę
ci

a 
pl

an
ow

an
e 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 2
01

2 
ro

ku

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
pr

ze
ds

i
ę

w
zi
ę

ci
a

Ł
ą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fin

an
so

w
e

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą

ca
 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

pr
og

ra
m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

 
(8

+9
+1

0+
11

)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
I/1

46
/1

2
z 

dn
ia

 2
7.

06
.2

01
2 

r.

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

23
3 

47
8

23
3 

47
8

40
 8

02
19

2 
67

6

5.
72

0
72

09
5

P
ro

je
kt

”e
 –

 ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

 B
ud

ow
a 

sy
st

em
u 

in
fo

rm
ac

ji 
pr

ze
st

rz
en

ne
j 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
85

 0
00

85
 0

00
19

 9
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

65
 1

00
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

85
 0

00
85

 0
00

19
 9

00
65

 1
00

6.
85

3
85

39
5

P
ro

je
kt

 „
D

ba
m

y 
o 

pr
zy

sz
ło
ść

 n
as

zy
ch

 
dz

ie
ci

”-
 I

nd
yw

id
ua

liz
ac

ja
 n

au
cz

an
ia

 i 
w

yc
ho

w
an

ia
 u

cz
ni

ów
 k

la
s 

I-
II

I 
– 

pr
oj

ek
t 

sy
st

em
ow

y 
P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2.
 P

O
 K

L 
W

yr
ów

ny
w

an
ie

 s
zn

s 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

uc
zn

ió
w

 z
 g

ru
p 

o 
ut

ru
dn

io
ny

m
 d

os
tę

pi
e 

do
 

ed
uk

ac
ji 

or
az

 z
m

ni
ej

sz
an

ie
 r

óż
ni

c 
w

 
ja

ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h

10
9 

32
7

37
 3

38

A
. 

  
  

 
B

.5
60

1
C

.
D

. 

31
 7

37

Z
es

pó
ł 

E
ko

no
m

ic
zn

o-
 

A
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

 
S

zk
ół

 i 
P

rz
ed

sz
ko

li 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

10
9 

32
7

37
 3

38
5 

60
1

31
 7

37
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

7.
80

1
80

10
1

P
ro

je
kt

 „
O

bs
er

w
uj
ę,

 p
rz

eż
yw

am
, 

tw
or

zę
 i 

po
sz

er
za

m
 h

or
yz

on
ty

” 
P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2.
 

P
O

 K
L 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 s

zn
s 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
uc

zn
ió

w
 z

 g
ru

p 
o 

ut
ru

dn
io

ny
m

 d
os

tę
pi

e 
do

 
ed

uk
ac

ji 
or

az
 z

m
ni

ej
sz

an
ie

 r
óż

ni
c 

w
 

ja
ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h

21
3 

07
5

10
7 

72
4

A
. 

  
  

 
B

.1
61

59
C

.
D

. 

91
 5

65
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

21
3 

07
5

10
7 

72
4

16
 1

59
91

 5
65

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

8.
70

0
70

00
5

W
zb

og
ac

en
ie

 a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

lim
on

tó
w

 p
op

rz
ez

 r
oz

bu
do

w
ę 

i r
em

on
t 

bu
dy

nk
u 

G
m

in
ne

go
 O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

 
84

4 
55

4
80

5 
55

4
21

6 
36

9
89

 1
85

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

50
0 

00
0

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

84
4 

55
4

80
5 

55
4

21
6 

36
9

89
 1

85
50

0 
00

0

9.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
ęc

hó
w

1 
42

3 
56

2
90

 0
00

90
 0

00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

1 
42

3 
56

2
90

 0
00

90
 0

00

9.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ys

zó
w

 i 
R

og
ac

z
94

6 
80

1
5 

00
0

5 
00

0
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
I/1

46
/1

2
z 

dn
ia

 2
7.

06
.2

01
2 

r.

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

94
6 

80
1

5 
00

0
5 

00
0

32
2 

40
2

14
5 

06
2

21
 7

60
12

3 
30

2

9 
91

6 
02

6
1 

95
9 

03
2

37
4 

31
8

54
6 

49
0

1 
03

8 
22

4

10
 2

38
 4

28
2 

10
4 

09
4

37
4 

31
8

54
6 

49
0

21
 7

60
1 

16
1 

52
6

x

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
:

A
. 

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 
Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t 
or

az
 in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a 

D
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
o

w
e

O
gó

łe
m

R
az

em
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą

ce



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
I/1

46
/1

2
z 

dn
ia

 2
7.

06
.2

01
2 

r.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

1.
01

0
01

01
0

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
i  

bu
do

w
a 

w
od

oc
ia

gu
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

R
yb

ni
ca

- 
N

aw
od

zi
ce

50
 0

00
50

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

2.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

m
os

tu
 w

 R
yb

ni
cy

60
 0

00
60

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

3.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
aw

od
zi

ce
30

 0
00

30
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

4.
60

0
60

01
6

W
yk

on
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i t

ec
hn

ic
zn

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow
ę 

dr
óg

50
 0

00
50

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

5.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j N
ow

a 
W

ie
ś 

– 
O

lb
ie

rz
ow

ic
e

40
 0

00
40

 0
00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

6.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

o ś
ci

 O
lb

ie
rz

ow
ic

e
50

 0
00

50
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

7.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
i ą

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
on

ar
y

50
 0

00

50
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

8.
01

0
01

01
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

lin
ii 

na
po

w
ie

tr
zn

ej
 n

a 
ka

bl
ow
ą 

bą
dź

 s
te

ro
w

an
ie

 d
ro

ga
 

ra
di

ow
ą 

do
 p

rz
ep

om
po

w
ni

 w
od

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie
 p

rz
ez

 d
zi

ał
ki

 w
 G

ór
ka

ch

20
 0

00

20
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś
ro

dk
i 

po
ch

od
z
ą
ce

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

01
2 

r.

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą
ca

 
za

da
ni

e 
lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
pr

og
ra

m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
12

 
(7

+8
+9

+1
0)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
I/1

46
/1

2
z 

dn
ia

 2
7.

06
.2

01
2 

r.

9.
70

0
70

00
5

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 n

a 
pl

ac
 z

ab
aw

 w
 B

or
ku

5 
00

0
5 

00
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

10
.

01
0

01
09

5
B

ud
ow

a 
uj
ęc

ia
 w

od
y 

do
 c

el
ów

 
go

sp
od

ar
cz

yc
h 

w
 K

lim
on

to
w

ie
8 

00
0

8 
00

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

11
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 K
lim

on
to

w
ie

5 
00

0
5 

00
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

12
.

92
1

92
10

9
Z

ak
up

 k
on

te
ne

ra
 o

ci
ep

la
ne

go
 n

a 
św

ie
tli

cę
 w

 P
ęc

ho
w

ie
14

 8
44

14
 8

44
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

13
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
og

ro
dz

en
ia

  p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 

S
zy

m
an

ow
ic

ac
h 

D
ol

ny
ch

7 
04

5
7 

04
5

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

14
.

92
6

92
69

5
B

ud
ow

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 W
ilk

ow
ic

ac
h

7 
78

7
7 

78
7

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

15
.

90
0

90
09

5
Z

ak
up

 k
os

ia
rk

i d
o 

so
łe

ct
w

a 
S

zy
m

an
ow

ic
e 

G
ór

ne
6 

00
0

6 
00

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

16
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 s
oł

ec
tw

ie
 Ś

ni
ek

oz
y

2 
50

0
2 

50
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

17
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 N
aw

od
zi

ca
ch

 0
,0

2 
ha

30
0

30
0

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

18
.

70
0

70
00

5
za

ku
p 

dz
ia

łk
i w

 w
 R

yb
ni

cy
0,

10
 h

a
1 

30
0

1 
30

0
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

19
.

90
0

90
09

5
W

yk
on

an
ie

 m
on

ito
rin

gu
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
lim

on
tó

w
50

 0
00

50
 0

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

20
.

75
0

75
02

3
Z

ak
up

 k
se

ro
ko

pi
ar

ki
 d

o 
U

rz
ęd

u 
G

m
in

y
6 

00
0

60
00

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

21
90

0
90

01
5

P
rz

eb
ud

ow
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 o
św

ie
tle

ni
a 

po
bo

ru
 e

ne
rg

ii-
 a

ud
yt

 e
fe

kt
yw

no
śc

i 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 e
ne

rg
ii

30
 0

00
30

 0
00

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

22
60

0
60

07
8

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

33
10

30
T

 
P
ęc

hó
w

 p
rz

ez
 w

ie
ś 

11
0 

00
0

70
 0

00

A
.  

40
 0

00
   

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

23
60

0
60

07
8

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j B
or

ek
 

K
lim

on
to

w
sk

i –
 B

ys
zó

w
ka

14
0 

00
0

80
 0

00

A
. 6

0 
00

0 
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

24
70

0
70

00
5

za
ku

p 
ni

er
uc

ho
m

o ś
ci

 p
oł

oż
on

ej
 w

 
K

lim
on

to
w

ie
 p

rz
y 

ul
. Z

ys
m

an
a 

2 
o 

po
w

ie
rz

ch
ni

 7
11

 m
2 

st
an

ow
ią

ce
j 

dz
ia

łk
ę 

oz
na

cz
on
ą 

w
 e

w
id

en
cj

i g
ru

nt
ów

 
w

 o
br
ęb

ie
 1

2 
nu

m
er

em
 5

7/
6

12
3 

00
0

12
3 

00
0

25
92

6
92

69
5

B
ud

ow
a 

bi
e ż

ni
 n

a 
st

ad
io

ni
e-

 B
ie
żn

ia
 

le
kk

oa
tle

ty
cz

na
 p

rz
yk

ła
de

m
 in

w
es

ty
cj

i 
pr

zy
cz

yn
ia

ją
ce

j s
ię

 d
o 

ro
zw

oj
u 

sp
or

tu
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 G

m
in

ie
 

K
lim

on
tó

w

12
0 

00
0

95
 0

00
   

   
   

25
 0

00
   

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

98
6 

77
6

86
1 

77
6

0
10

0 
00

0
25

 0
00

 
   

   
  

x
O

gó
łe

m



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
I/1

46
/1

2
z 

dn
ia

 2
7.

06
.2

01
2 

r.
* 

W
yb

ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 
D

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5

d
o

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

V
I/1

4
6

/1
2

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 K
lim

o
n

to
w

ie
.

z 
d

n
ia

  
2

7
.0

6
.2

0
1

2
 r

..

źr
ó

d
ło

kw
o

ta

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

.
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
- 

2
0

1
3

  
  

  
  

2
0

0
8

-2
0

1
2

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

6
0

0
6

0
0

1
6

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

3 
86

1 
46

4
19

0 
00

0

7
0

0
7

0
0

9
5

W
ar

toś
ć 

za
d

an
ia

:
40

0 
00

0
40

0 
00

0

R
az

em
4 

26
1 

46
4

59
0 

00
0

P
rio

ry
te

t: 
Oś

 p
rio

ry
te

to
w

a 
6

- 
w

zm
o

cn
ie

n
ie

 ośr
o

d
kó

w
 

m
ie

js
ki

ch
 i 

re
w

ita
liz

ac
ja

 m
ał

yc
h

 m
ia

st
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 6

.2
 r

ew
ita

liz
ac

ja
 m

ał
yc

h
 m

ia
st

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: K
o

m
p

le
ks

o
w

a 
re

w
ita

liz
ac

ja
 K

lim
o

n
to

w
a,

 ja
ko

 
p

o
d

st
aw

a 
sp

ó
jn

eg
o

 r
o

zw
o

ju
 t

ej
 m

ie
js

co
w

o
śc

i w
 

p
er

sp
ek

ty
w

ie
 d

łu
go

o
kr

es
o

w
ej

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

4
 2

6
1

 4
6

4
5

9
0

 0
0

0

6
0

0
6

0
0

1
6

- śr
o

d
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
1

 9
4

2
 6

6
7

1
0

9
 8

7
2

7
0

0
7

0
0

9
5

- śr
o

d
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
1

9
9

 6
8

0
1

9
9

 6
8

0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

6
0

0
6

0
0

1
6

- śr
o

d
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
n

yc
h

 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
 9

1
8

 7
9

7
8

0
 1

2
8

7
0

0
7

0
0

9
5

- śr
o

d
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
n

yc
h

 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
0

0
 3

2
0

2
0

0
 3

2
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

2
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
- 

2
0

1
3

  
  

  
  

2
0

1
0

-2
0

1
2

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

7
2

0
7

2
0

9
5

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

23
3 

47
8

23
3 

47
8

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 2

.2
. 

B
u

d
o

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 s
p

o
łe

cz
e

ńs
tw

a 
in

fo
rm

ac
yj

n
eg

o
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 R

o
zb

u
d

o
w

a 
In

fr
as

ru
kt

u
ry

 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
”

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

2
3

3
 4

7
8

2
3

3
 4

7
8

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

4
0

 8
0

2
4

0
 8

0
2

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
9

2
 6

7
6

1
9

2
 6

7
6

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
o

w
an

e 
ze

 
śr

o
d

kó
w

 p
o

ch
o

d
ząc

yc
h

 z
 b

u
dż

et
u

 U
n

ii 
E

u
ro

p
ej

sk
ie

j o
ra

z 
in

n
yc

h
 
źr

ó
d

eł
 z

ag
ra

n
ic

zn
yc

h
, 

n
ie

p
o

d
le

ga
j

ąc
yc

h
 z

w
ro

to
w

i n
a 

2
0

1
2

 r
o

k

L.
p

.
P

ro
je

kt
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

za
d

an
ia

Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

. 
re

al
iz

u
jąc

a 
za

d
an

ie
 lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
jąc

a 
p

ro
gr

am
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał
P

rz
ew

id
yw

an
e 

n
ak

ła
d

y 
i źr
ó

d
ła

 fi
n

an
so

w
an

ia
W

yd
at

ki
 w

 r
o

ku
 

b
u

dż
et

o
w

ym
 2

0
1

2



3
P

ro
gr

am
: R

eg
io

n
al

n
y 

P
ro

gr
am

 O
p

er
ac

yj
n

y 
W

o
je

w
ó

d
zt

w
a 

Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
 n

a 
la

ta
 2

0
0

7
-2

0
1

3
  

  
  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
7

2
0

7
2

0
9

5
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

85
 0

00
85

 0
00

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 2

.2
. 

R
o

zb
u

d
o

w
a 

in
fr

as
tr

u
kt

u
ry

 s
p

o
ł

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 B

u
d

o
w

a 
S

ys
te

m
u

 In
fo

rm
ac

ji 
P

rz
es

tr
ze

n
n

ej
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
"

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

8
5

 0
0

0
8

5
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

1
9

 9
0

0
1

9
 9

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

6
5

 1
0

0
6

5
 1

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

4
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

0
0

7
-2

0
1

3
  

  
  

2
0

0
8

-2
0

1
3

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

0
1

0
0

1
0

1
0

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

1 
87

1 
16

7
10

0 
00

0

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

2
1

 P
o

d
st

aw
o

w
e 

u
sł

u
gi

 d
la

 g
o

sp
o

d
ar

st
w

 i 
lu

d
n

oś
ci

 w
ie

js
ki

ej
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: B
u

d
o

w
a 

si
ec

i w
o

d
o

ciąg
o

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

ośc
i 

P
o

kr
zy

w
ia

n
ka

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

1
 8

7
1

 1
6

7
1

0
0

 0
0

0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
5

5
 3

1
3

1
0

0
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
 1

1
5

 8
5

4

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

5
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 O

p
er

ac
yj

n
y 

K
ap

ita
ł L

u
d

zk
i  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
8

5
3

8
5

3
9

5
W

ar
tość

 z
ad

an
ia

:
10

9 
32

7
37

 3
38

P
rio

ry
te

t: 
R

o
zw

ó
j w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
p

et
en

cj
i w

 r
eg

i
o

n
ac

h
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
1

0
9

 3
2

7
3

7
 3

3
8

D
zi

ał
an

ie
: 9

.1
. 

W
yr

ó
w

n
yw

an
ie

 s
za

n
s 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 i 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 w

ys
o

ki
ej

 ja
kośc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: „
D

b
am

y 
o

 p
rz

ys
zł

ość
 n

as
zy

ch
 d

zi
ec

i –
 

In
d

yw
id

u
al

iz
ac

ja
 n

au
cz

an
ia

 i 
w

yc
h

o
w

an
ia

 u
cz

n
ió

w
 k

la
s 

I-
III

 
–

 p
ro

je
kt

 s
ys

te
m

o
w

y

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o
1

6
 3

9
9

5
 6

0
1

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

9
2

 9
2

8
3

1
 7

3
7

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E



6
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 O

p
er

ac
yj

n
y 

K
ap

ita
ł L

u
d

zk
i  

  
2

0
1

1
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
8

0
1

8
0

1
0

1
W

ar
tość

 z
ad

an
ia

:
21

3 
07

5
10

7 
72

4

P
rio

ry
te

t: 
R

o
zw

ó
j w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
p

et
en

cj
i w

 r
eg

i
o

n
ac

h
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
2

1
3

 0
7

5
1

0
7

 7
2

4

D
zi

ał
an

ie
: 9

.1
. 

W
yr

ó
w

n
yw

an
ie

 s
za

n
s 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 i 

za
p

ew
n

ie
n

ie
 w

ys
o

ki
ej

 ja
kośc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h
 

św
ia

d
cz

o
n

yc
h

 w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: „
O

b
se

rw
u

ję,
 p

rz
eż

yw
am

, 
tw

o
rzę

 i 
p

o
sz

er
za

m
 

h
o

ry
zo

n
ty

”
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o
3

1
 9

6
1

1
6

 1
5

9

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

1
8

1
 1

1
4

9
1

 5
6

5

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

7
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 –

 m
ał

e 
p

ro
je

kt
y 

P
R

O
W

  
  

  
2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
9

2
1

9
2

1
0

9
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

98
 1

38
98

 1
38

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
9

8
 1

3
8

9
8

 1
3

8

D
zi

ał
an

ie
:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
3

 1
3

8
7

3
 1

3
8

P
ro

je
kt

: R
em

o
n

t 
i w

yp
o

saż
en

ie
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 -
sz

an
są 

n
a 

ro
zw

ó
j s

p
o

łe
cz

n
o

- 
ku

ltu
ro

w
y 

m
ie

sz
kańc

ó
w

 w
si

 G
ó

rk
i

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

8
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 –

 m
ał

e 
p

ro
je

kt
y 

P
R

O
W

  
  

  
2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
9

2
1

9
2

1
0

9
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

99
 9

19
99

 9
19

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:
9

9
 9

1
9

9
9

 9
1

9

D
zi

ał
an

ie
: 

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

7
4

 9
1

9
7

4
 9

1
9

P
ro

je
kt

: R
em

o
n

t 
i w

yp
o

saż
en

ie
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 -
sz

an
są 

n
a 

ro
zw

ó
j s

p
o

łe
cz

n
o

- 
ku

ltu
ro

w
y 

m
ie

sz
kańc

ó
w

 w
si

 G
ra

b
in

a
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E



9
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 R

o
zw

o
ju

 O
b

sz
ar

ó
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 

2
0

0
7

- 
2

0
1

3
  

  
  

  
2

0
1

0
-2

0
1

2
G

m
in

a 
K

lim
o

n
tó

w
7

0
0

7
0

0
0

5
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

84
4 

55
4

80
5 

55
4

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

1
3

,3
2

2
,3

2
3

 O
d

n
o

w
a 

i r
o

zw
ó

j w
si

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: W
zb

o
ga

ce
n

ie
 a

tr
ak

cy
jn

o
śc

i m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
lim

o
n

tó
w

 p
o

p
rz

ez
 p

rz
eb

u
d

o
wę 
re

m
o

n
t 

b
u

d
yn

ku
 

G
m

in
n

eg
o

 O
śr

o
d

ka
 K

u
ltu

ry

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

8
4

4
 5

5
4

8
0

5
 5

5
4

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

3
4

4
 5

5
4

3
0

5
 5

5
4

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

5
0

0
 0

0
0

5
0

0
 0

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

1
0

P
ro

gr
am

: P
ro

gr
am

 R
o

zw
o

ju
 O

b
sz

ar
ó

w
 W

ie
js

ki
ch

 2
0

0
7

-2
0

1
3

  
  

  
  

2
0

1
2

G
m

in
a 

K
lim

o
n

tó
w

9
2

6
9

2
6

9
5

W
ar

tość
 z

ad
an

ia
:

12
0 

00
0

12
0 

00
0

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 4

1
3

 W
d

raż
an

ie
 lo

ka
ln

yc
h

 s
tr

at
eg

ii 
ro

zw
o

ju
- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

P
ro

je
kt

: B
ież

n
ia

 le
kk

o
at

le
ty

cz
n

a 
p

rz
yk

ła
d

em
 in

w
es

ty
cj

i 
p

rz
yc

zy
n

ia
ja

ce
j s

ię 
d

o
 r

o
zw

o
ju

 s
p

o
rt

u
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

o
łe

cz
n

ej
 

w
 G

m
in

ie
 K

lim
o

n
tó

w

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
o

w
e:

1
2

0
 0

0
0

1
2

0
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 j.

s.
t.

9
5

 0
0

0
9

5
 0

0
0

- 
śr

o
d

ki
 z

 b
u

dż
et

u
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

o
d

ki
 z

 U
E

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 źr
ó

d
eł

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

2
5

 0
0

0
2

5
 0

0
0

w
 t

ym
: k

re
d

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
ac

iąg
an

e 
n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

n
d

o
w

an
e 

ze
 śr
o

d
kó

w
 U

E

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

7 
93

6 
12

2
2 

27
7 

15
1

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
:

52
0 

45
9

34
3 

11
9

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

14
8 

05
7

14
8 

05
7

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o
48

 3
60

21
 7

60

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
32

4 
04

2
17

3 
30

2

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 z
ac

ią
ga

ne
 n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

nd
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 U

E

W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e:

7 
41

5 
66

3
1 

93
4 

03
2

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

3 
39

7 
91

6
87

0 
80

8

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
4 

01
7 

74
7

1 
06

3 
22

4

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ży

cz
ki

 z
ac

ią
ga

ne
 n

a 
w

yd
at

ki
 

re
fu

nd
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 U

E



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

7
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
I/1

46
/1

2
z 

dn
ia

 2
7.

06
.2

01
2 

r.

w
  

zł
o

ty
ch

w
 ty

m
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6

01
0

01
09

5
20

10
18

9 
38

7
18

9 
38

7
18

9 
38

7
2 

39
5

18
6 

99
2

75
0

75
01

1
20

10
75

 6
80

75
 6

80
75

 6
80

75
 6

80
75

1
75

10
1

20
10

1 
47

6
1 

47
6

1 
47

6
1 

47
6

85
2

85
21

2
20

10
3 

42
7 

99
4

3 
42

7 
99

4
3 

42
7 

99
4

81
 3

80
21

 2
59

3 
32

5 
35

5
85

2
85

21
3

20
10

5 
78

4
5 

78
4

5 
78

4
5 

78
4

85
2

85
29

5
20

10
15

 7
00

15
 7

00
15

 7
00

15
 7

00
3 

71
6 

02
1

3 
71

6 
02

1
3 

71
6 

02
1

15
9 

45
5

21
5 

51
1

3 
34

1 
05

5
O

gó
łe

m

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
i
ą
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
a
ń

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tr

ac
ji 

rz
ą
do

w
ej

 i 
in

ny
ch

 z
ad

a
ń

 z
le

co
ny

ch
 

od
rę

bn
ym

i u
st

aw
am

i w
  2

01
2 

r.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

ot
ac

je
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
N

a 
20

12
 r.

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

9
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

V
I/1

46
/1

2
z 

dn
ia

 2
7.

06
.2

01
2 

r.

w
  

zł
o

ty
ch

w
 ty

m
:

w
yn

ag
ro

dz
e

ni
a 

i s
kł

ad
ki

 
od

 n
ic

h 
na

lic
za

ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9

od
bu

do
w

a
 

dr
óg

 
po

w
ia

to
w

yc
h

 
n

a
 t

er
en

ie
 

G
m

in
y 

K
lim

on
tó

w

60
0

60
01

4
66

20
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00
50

 0
00

50
 0

00

w
ni

es
ie

ni
e 

w
ka

dó
w

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

III
. D

oc
ho

dy
 i 

w
yd

a
tk

i z
w

iąz
a

ne
 z

 
po

m
oc
ą 

rz
ec

zo
wą

 lu
b 

fin
a

ns
ow
ą 

re
a

liz
ow

a
n ą

 n
a

 p
od

st
a

w
ie

 
po

ro
zu

m
ień

 m
ię

dz
y 

j.s
.t.

O
gó

łe
m

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

W
yd

at
ki

 
na

 o
bs

łu
gę

 
dł

ug
u 

(o
ds

et
ki

)

W
yd

at
ki

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
i g

w
ar

an
cj

i

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i u

dz
ia

łó
w

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją 

za
da
ń 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ień

 (
um

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
w

 2
01

2 
r.

N
az

w
a 

za
da

ni
a

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

oc
ho

dy
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
 

og
ół

em

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

z 
te

go
:



Uchwała Nr XVI/147/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na 

lata 2012–2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XIII/105/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2012 - 
2023 wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2012 - 2023 stanowiąca załącznik Nr 1 do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały,

2) Wykaz  planowanych  do  realizacji  przedsięwzięć  stanowiący  załącznik  Nr  2  do 
uchwały  Nr  XIII/105/12  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr  2  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



















Uchwała Nr XVI/148/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/115/12

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/115/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 marca 2012 r. w 
sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Ossolinie wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) § 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy”.,

2) § 5  otrzymuje  brzmienie  „Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  z  mocą 
obowiązującą od 1 września 2012 r.”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/149/12
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/116/12

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 marca 2012 r. w 
sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Nawodzicach wprowadza się zmiany 
w ten sposób, że:

1) § 4 otrzymuje brzmienie „Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy”,

2) §  5  otrzymuje  brzmienie  „Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  z  mocą 
obowiązującą od 1 września 2012 r.”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/150/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  § 3 uchwały Nr IV/38/03 
Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada 
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Wyraża się  zgodę  na nabycie na rzecz Gminy Klimontów nieruchomości  gruntowej 
oznaczonej  w  rejestrach  gruntów  miejscowości  Śniekozy  nr  ewidencyjnym  99  o 
powierzchni 0,17 ha od Pana Xxxxxxxxxxx Xxxxxx za kwotę  2 500,00 zł  (słownie: dwa 
tysiące pięćset złotych) z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/151/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji

Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. „c” 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia   12  marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada 
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.1.Wyraża się  zgodę  na  nieodpłatne nabycie  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych na 
własność Gminy Klimontów nieruchomości o powierzchni 0,1700 ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Kępia, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 71/5. 
2.Nabycie  w/w  nieruchomości  następuje  na  cele  związane  z  realizacją  inwestycji 
infrastrukturalnej  służącej  wykonywaniu  zadań  własnych  Gminy  w  zakresie  kultury 
fizycznej – budowa boiska.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Uchwała Nr XVI/152/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  § 3 uchwały Nr IV/38/03 
Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada 
Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  od  Nadwiślańskiego Banku  Spółdzielczego  w  Solcu 
Zdroju  na  rzecz  Gminy  Klimontów  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w  rejestrach 
gruntów  miejscowości  Klimontów  nr  ewidencyjnym  57/6  o  powierzchni  711 m2, 
zabudowanej dwukondygancyjnym budynkiem garażowym, położonej w tej miejscowości 
przy ul. Zysmana 2, z przeznaczeniem na miejsca garażowe dla samochodów służbowych.  

§ 2.Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  przystąpienia  do  postępowania  przetargowego  i 
wpłacenia wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej netto na konto Nadwiślańskiego 
Banku Spółdzielczego w Solcu Zdroju.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XVI/153/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.),  § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 
12 marca 2003 r.  w sprawie zasad nabycia, zbycia i  obciążania nieruchomości  oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż  trzy lata (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej  własność  Gminy Klimontów,  oznaczonej  w rejestrze gruntów miejscowości 
Klimontów  jako  działka  nr  ewid.  404/4  o  powierzchni 0,4456  ha  położonej  w  tej 
miejscowości przy ul. Osieckiej  wpisanej w księdze wieczystej KW 69763 za kwotę nie 
niższą niż 100 000,00 zł plus VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Uchwała Nr XVI/154/12
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 27 czerwca 2012 r.
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 
12 marca 2003 r.  w sprawie zasad nabycia, zbycia i  obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż  trzy lata (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1.Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu  niezabudowanej  nieruchomości 
gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy Klimontów,  położonej  w Klimontowie przy ul. 
Osieckiej,  o  łącznej  pow.  1,1179  ha  wpisanej  w  księdze  wieczystej  KW  69763  a 
obejmującej powierzchniowo działki : nr 567 o pow. 0,5410 ha, nr 568/2 o pow. 0,3000 ha i 
nr 568/4 o pow. 0,2769 ha  za kwotę nie niższą niż 100 000,00 zł plus VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


